DESCRIPCION

A'Y H PAPELERIA
ACUARELA

AFRODITA

ALBERTO GANDULIA
ALBERTO GANDULIA
ALBERTO GANDULIA
ALBERTO GANDULIA
ALBERTO GANDULIA
ALBERTO GANDULIA
AMAZONIA

AMERICA LATINA
AQUELARRE

AZEROTH

BIBLIO VIP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP

BOOKSHOP
BOOMERANG VTAS WEB
CACHABACHAS
CAMARU

CAROLINA B

CLC LIBROS
COMPINCHES
CULTURAL ALFABETA LIBRERI
DAP LIBROS

DIOMEDES LIBROS

ED DE LA BANDA ORIENTAL
EDITORIAL CONTEXTO
EDITORIAL FIN DE SIGLO
EDITORIAL SANTILLANA
EL CANET PLASTICO

EL SITIO DEL LECTOR

EL VIRREY

FUND.DE CULTURA UNIVERSIT
FUND.DE CULTURA UNIVERSIT
GUSSI LIBROS
GUYUNUSA LIBRERIA
INTERFER

ISADORA LIBROS
JARQUE

LA CASA DE LA TUNICA
LA LIBRERIA

LA LIBRERIA

LA LIBRERIA

LA PAPELERA

LIBRERIA COTY

LIBRERIA EL VIRREY
LIBRERIA EL VIRREY
LIBRERIA EL VIRREY
LIBRERIA LANNISTER
LIBRERIA LAUTREAMONT
LIBRERIA LOS MISERABLES
LIBRERIA MONTEVIDEO

DEPARTAMENTO CIUDAD

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

CALLE

AGRACIADA
SARANDI

TRISTAN NARVAJA
21 DE SETIEMBRE
18 DE JULIO

8 DE OCTUBRE
EDUARDO V.HAEDO
AV.ITALIA

18 DE JULIO
MALDONADO

18 DE JULIO AV (1)
GEORGE

AV ITALIA

BENITO BLANCO
SARANDI

SHOP PORTONES GONDOLA
ELLAURI

SHOP MONTEV CENTER
BVAR ARTIGAS
RODO

SHOP PORTONES
JULIO CESAR
COSTA RICA

8 DE OCTUBRE
COLONIA

BV. ESPANA
URUGUAY
COLONIA

MIGUEL BARREIRO
JUAN D JACKSON
BVR. ESPARA
GABOTO
CANELONES
CONVENCION
JUAN MANUEL BLANES
EJIDO

ITUZAINGO

21 DE SETIEMBRE
25 DE MAYO

18 DE JULIO

YARO

TRISTAN NARVAJA
EJIDO

BENITO BLANCO
SAN MARTIN
MERCEDES

SHOP TRES CRUCES
LUIS A DE HERRERA
GABRIEL PEREIRA
GRAL FLORES

JOSE MARIA BUYO
JOSE LTERRA

AROCENA SHOPP.MALL - AROCE

21 DE SETIEMBRE
av 18 de julio
MALDONADO
RIVERA

TRISTAN NARVAJA

NRO_PUERTA

4041
514
1528
2807
1335
3666
2384
5660
1716
1775
2089
1481
2831
780
690
0
558
0
1825
1671
0
2014
1665
2949
908
2210
1424
1386
3243
1307
2129
1582
1252
1537
1132
1291
1309
2747
583
1824
1119
1601
1241
1261
3679
1312
0
3365
3076
2901
4084
2220
1680
2798
892
2045
2075
1536



LIBRERIA PAPACITO
LIBRERIA POCHO

LIBRERIA POCHO

LIBRERIA PURO VERSO
LIBRERIA VILA

LIBRERIAS DEL LITORAL
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBROS - LIBROS

LIBROS DE LA ARENA
LIBROS DEL PASO

LIBROS DEL PASO

LIBROS LIBROS

LIBROS LIBROS

LIBROS LIBROS
MAGNIFICAS EDICIONES
MAMBRINO LIBROS

MAS PURO VERSO
MENTA

MINERVA

MISS CAROL

MISS CAROL

MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. SA.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS SA

MOSCA HNOS SA
ORANGE UNIFORM STORE
PAPELERIA FLOBER
PAPELERIA FLOBER
PAPELERIA FLOBER
PAPELERIA FLOBER
PAPELERIA HILOPLAS SRLHIL
PAPELERIA PASEO VARELA
PAPELERIA PRADO
PAPELERIA SALVADOR
PAPELERIA TANGREDA
PAPELITODO

PAPELRIA TODO UTIL
PAPER PACK

PEPPOS-WEB

POWER FUL

PSICOLIBROS UNIVERSITARIO
SALON EMPERADOR
SEISDEDOS

SITIO DEL LECTOR

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

18 DE JULIO

18 DE JULIO

8 DE OCTUBRE

18 DE JULIO

TRISTAN NARVAJA
BVAR ARTIGAS 1825
SANTIAGO DE CHILE
CANELONES

BVAR ARTIGAS
GABRIEL PEREIRA
ORINOCO
AGRACIADA

18 DE JULIO

SHOP PORTONES
GABRIEL PEREIRA
JOSE ELLAURI
MARTIN C.MARTINEZ
CANELONES
PEATONAL SARANDI
CHANA

TRISTAN NARVAJA
BVAR ARTIGAS

L.A DE HERRERA
AVDA AGRACIADA
SARANDI

8 DE OCTUBRE

BV ARTIGAS
MDEO.SHOPPING

18 DE JULIO AV (P)
18 DE JULIO

18 DE JULIO
AROCENA

AVDA GARZON
SHOPP. PORTONES
SHOPP. PTA CARRETAS.
21 DE SETIEMBRE
LUIS A DE HERRERA
AV ITALIA NIVEL 1 PLAZA ITALIA
AV ITALIA

ELLAURI LOC.T1 N10
BVAR BATLLE Y ORDONEZ
AV BRASIL
AV.RIVERA
ITUZAINGO

P DE MARIA

25 DE MAYO

AVDA BRASIL
MILLAN

GRAL FLORES

EJIDO

GRAL PAZ
COMPLEJO HABITACIONAL LECC
ANDES

RPCA FRANCESA
COLONIA
ATANISLAO SUAREZ
AV BRASIL

JULIO HERRERA'Y OBES
ITUZAINGO

1409
2198
3172
1199
1653

919
1993
1825
3076
4919
4132
1308

3076

350
2825
1716

675
1813
1679
1867
1290
4110

500
3813
1825

1578
1185

873
1576
1956

2748
3365
4250
5775

350
2254
2738
3475
1417
1412

309
2409
3762
4968
1479
1437
6034
1253

900
1612

307
2859
1310
1309



SMILES PAPELERIA
SOC.BIBLICA DEL URUGUAY
STADIUM CALZADOS
STADIUM SPORT

TECNO PAPELERIA
UNISHOP

URUNEKO

VM UNIFORME EMPRESARIALES
PAPELMANIA

ARMONIA VARIEDADES
LIBRERIA FAGO

PAPIROS

PAPELERIA LOS PINTADOS
COLLAGE

LIBRERIA LAS TOSCAS
LIBRERIA MARTIN FIERRO
MARY ALONZO

LG PACKAGING

GANESHA LIBROS

LO DE PIERO

SALON EMANUEL

MOSCA HNOS. SA.
PAPELERIA RAYUELA
NAZCA CARU

BAZARBY M

EL VIRREY

LIBRERIA EL ALTILLO
MOSCA HNOS. SA.

LA CASA DEL UNIFORME
LIBRERIA EL VIRREY
LIBRERIA LETRAS

LIBROS FRIDA

MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS SA

TY M CONFECCIONES

EL AUIBE

BIBLOS LIBRERIA Y PAPELER
LIBRERIA GARIBALDI
MOSCA HNOS. S.A.
OFIPANDO SRL
PAPELERIA EL CEIBO
PAPELERIA PAPERHOUSE MTFA
SE JUACO PAPELERIA
MOSCA HNOS. S.A.
PAPELERIA ARCOIRIS
PAPELERIA GIFFI BY NARANJ
ROS-ALI PAPELERIA

CASA PEREZ

MAKERA

MENTA'Y LIMON
PAPELERIA TAPIE

LIBRERIA ALFA

LIBRERIA REMOLI
PAPELERIA LIBRA

AL SERVICIO

PSICOLIBROS

PAPELERIA ME ENCANTA
SUPER PACO

FLABER

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
ARTIGAS
ARTIGAS
ARTIGAS
ARTIGAS
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CERRO LARGO

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

BALTASAR BRUM

BELLA UNION
BELLA UNION
BELLA UNION
AEROPARQUE
ATLANTIDA
ATLANTIDA
ATLANTIDA
ATLANTIDA

BARROS BLANCOS

CANELONES
CANELONES
CANELONES

COLONIA NICOLICH

EL PINAR

JOAQUIN SUAREZ

LA PAZ
LAGOMAR
LAGOMAR
LAGOMAR
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS
LAS PIEDRAS

CENTENARIO

CONSTITUYENTE

REP FRANCESA

REPUBLICA FRANCESA

JULIO H. Y OBES

8 DE OCTUBRE

AGUSTIN MUNOZ

8 DE OCTUBRE

25 DE AGOSTO

LAVALLEJA

ARTIGAS

LIRIO MORAES

AEROLINEAS PERUANAS M.24 S.
AVDA ARTIGAS Y 18

CALLE 1Y MARIO FERREIRA
CALLE 1Y CIUDAD DE MVDEO
RUTA 11 KM 165.500

RUTA 8 KM 29500

TREINTA'Y TRES

TREINTA'Y TRES

TREINTA'Y TRES ESQ ZORRILLA
R INTERBALNEARIA KM 23900
AV PEREZ BUTLER M 233 S 15
BVA ARTIGAS E/JOSE P VARELA
AVDA ARTIGAS

AV GIANNATTASIO KM 21-

AV GIANNATTASIO SOL 9 M35
AVDA GIANNATTASIO KM. 21
INSTRUCCIONES DEL ANO XIII
BV DEL BICENTENARIO ESQ ANS
GRAL FLORES

AV ARTIGAS

BVAR DEL BICENTENARIO E/ SAL
BVAR BICENTENARIO

RAMON ORTIZ

LOMAS DE SOLYMAR AV TRASVERSAL M.314 S.15

PANDO
PANDO
PANDO
PANDO
PANDO
PANDO

PARQUE DEL PLATA
PARQUE MIRAMAR
PASO CARRASCO
PASO CARRASCO
PASO CARRASCO

PROGRESO
SAN JACINTO
SAN RAMON
SAN RAMON
SANTA LUCIA
SANTA LUCIA
SHANGRILA
SOLYMAR
SOLYMAR
SUAREZ

ZORRILLA DE SAN MARTIN
GARIBALDI

JOSE ARTIGAS
INDEPENDENCIA

TREINTA'Y TRES

ZORRILLA

CALLE FERREIRA ESQ9Y 10
AVDA DE LAS AMERICAS
CAMINO CARRASCO

AV W.FERREIRA ALDUNATE
WILSON FERREIRA ALDUNATE
AV ARTIGAS Y FLORIDA
ARTIGAS PADRON 125
BATLLE Y ORDONEZ Y GONZ PEM
BATLLE Y ORDONEZ ESQ.TAPIE
RIVERA

RIVERA

CALCAGNO MO9S 14
URUGUAY M-94 S-1

CALLE 34 M 264 S 21 E/FY 53
JUAN DIAZ DE SOLIS

TOTORAL DEL SAUCE RUTA 7 KM 34.800

MELO

AP SARAVIA

2753
1540

900

900
1312
3907
4064
2951

1250
1428
1571

O O O O O o

491
485

513
659

o o

718

568
559

744

1015
990
999
984
719

1026

6000
41
53

301



STADIUM CALZADOS
PAPELERIA HARRY POTTER
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBROS LIBROS

MOSCA HNOS. S.A.
LIBRERIA DEL ESTUDIANTE
ABC PAPELERA

LIBERERIA JAKU

LA BUHARDILLA

MUNDO PAPEL

PAPELERIA AQUARELLA
PAPELERIA COLORES
PAPELERIA LOS GIRASOLES
PAPELERIA PACA

SUENOS

CASA MUNIZ

IMPRESOS BELEN

LIBRERIA PELAEZ
PAPELERIA ACUARELA
TODO DE TODO
PAPELERIA CASUPA
ARROZ CON LECHE

ELE DE LIBROS

KIOSCO EL TREN
PAPELERIA LA CENTRAL
PAPELERIA SMILE
AQUARELLA TU PAPELERIA
PAPIROS

LUNA INDIA

MOSCA HNOS. S.A.
PAPELERIA EL ESCOLAR
PAPELERIA TRINI

RAYUELA

EL MUNDO DEL UNIFORME
MOSCA HNOS. S.A.
MOSCA HNOS. S.A.
PAPELERIA LA ZAMBRA
PAPELERIA OUTSIDE
PAPELERIA SARANDI
PAPELERIA TRICOLLAGE
PAPER PACK

TIENDA CENTRO
UNIFORMES MALDONADO
LOS LIBROS PIRIAPOLIS

EL VIRREY

EL VIRREY MALL

LIBROS LIBROS ATLANTICO
LIBROS LIBROS PRESS
LIBROS OUTLET

MOSCA HNOS. S.A.
SPORTILINE PTA SHOPPING
SPORTLINE ATLANTICO
TUS UNIFORMES

AB.C

AB.C

AB.C

LIBRERIAS DEL LITORAL
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBRERIAS DEL LITORAL SA

CERRO LARGO
CERRO LARGO
COLONIA
COLONIA
COLONIA
COLONIA
COLONIA
COLONIA
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
LAVALLEJA
LAVALLEJA
LAVALLEJA
LAVALLEJA
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU

MELO
RIO BRANCO

AP. SARAVIA
LIBER SEREGNI

COLONIA DEL SACRA GRAL FLORES
COLONIA DEL SACRA A. ROOSVELT
COLONIA DEL SACRA SHOPPING COLONIA

JUAN LACAZE

NUEVA HELVECIA

ROSARIO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
DURAZNO
TRINIDAD
TRINIDAD
TRINIDAD
TRINIDAD
TRINIDAD
CASUPA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA

SARANDI GRANDE
SARANDI GRANDE

25 DE MAYO
MINAS
MINAS
MINAS
MINAS
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
PIRIAPOLIS

PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE

SAN CARLOS
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU

JOSE SALVO

CARLOS CUNIER

ITUZAINGO

18 DE JULIO 434

AV JOSE GOMEZ ESQ JUAN MOR
ZORRILLA

MANUEL ORIBE

ZORRILLA

ORIBE

RUTA 14 CASI MARTIN SOLOBER
ALFREDO PUIG

C M RAMIREZ

FRAY UBEDA

FCO.FONDAR

ALFREDO J PUIG

BATLLE Y ORDONEZ ESQ PONS Y
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA

19 DE JUNIO

INDEPENDENCIA

POCHO FERNANDEZ

ARTIGAS

AVDA GRAL JOSE ARTIGAS
RIVERA ESQ 19 DE JUNIO
TERMINAL SHOPPING RUTA 8
ROOSVELT

18 DE JULIO

DOMINGO PEREZ

ROMAN GUERRA

RUTA 39 KM 26 E L A DE HERRER
ROOSVELT LOCAL 107

CAMINO DE LOS GAUCHOS Y M
JOSE DEDORA

SARANDI

R.GUERRA Y BERGALLI

FCO ACUNA DE FIGUEROA

FELIX DE LIZARZA

25 DE MAYO

RMBLA DE LOS ARGENTINOS
LAS FOCAS CASI GORLERO
ROOSEVELT Y PDA 7

AV ROOSEVELT Y PDA 22
ROOSEVELT Y PDA 7 P.SHOPPIN(
GORLERO

ROOSVELT LOCAL 344

AV ROOSVELT PTA SHOPPING
ROOSVELT PDA22
MALDONADO

REPUBLICA ARGENTINA
ROLDAN Y ANDRESITO ALTO NC
18 DE JULIO

AVDA ARTIGAS

B ARTIGAS SHOPPING PAYSAND
18 DE JULIO Y 19 DE ABRIL

724
375
413
458

234
1187
540

842
820
917
531

749
624
515
571
708
1050
1022
652
3237
592
3205
857
851
1181

721
765
573
763

o

841
1139

683
636

O O O O o

838

o o

767
2082

1129
770
770

1098



LIBROS LIBROS

LO DE SILVIA

PAPELERIA BONJOUR
PAPELERIA GOGNA
POSTA DEL LIBRO
LIBRERIAS DEL LITORAL
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
REMEMBER ME

TODO UTIL

ABC

PAPELERIA EL LICEAL
PEDRA

EL ESTUDIANTE

EL MISMO STILO
PAPELERIA CANELA
PAPELERIA DEL NORTE
MUNDOMAGICO
PAPELERIA GARABATOS
PAPELERIA PAPIROS
PAPELERIA LA CORO
SYLVIA

MENON

AB.C

EL QUIJOTE

ISEN

LIBRERIA ARIEL

LIBRERIAS DEL LITORAL
LIBRERIAS DEL LITORAL
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
LIBRERIAS DEL LITORAL SA
MERLIN

NUEVO BURBUJAS
PAPELERIA LOS NONNOS
PAPELERIA RODARA

IAN TUTTI SURTI

THE TOY TOUNPO
TRISOLES

LA CANASTA

LIBRA PAPELERIA

PURO CUENTO LIBER CAFE
SALON ARTIGAS

SALON LUKS

ACUARELA

LIBRERIAS DEL LITORAL SA
SIGLO XXI

LORENZ

LIBRERIA LUMOS
PAPELERIA CHARRUA

AP AUTOSERVICIO

EFEUNO PAPELERIA E INFORM

LIBRERIA DIFUSION
MOSCA HNOS. S.A.
OFFICE CENTER
PAPELERIA ABRIL
PAPELERIA NATOM
UNICA UNIFORMES
DE TODO LETI
LIBRERIA EL FARO

PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIO NEGRO
RIVERA
RIVERA
RIVERA
RIVERA
ROCHA
ROCHA
ROCHA
ROCHA
ROCHA
SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SORIANO
SORIANO
SORIANO
SORIANO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TREINTA'Y TRES
TREINTA'Y TRES

PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU
PAYSANDU

FRAY BENTOS

FRAY BENTOS

FRAY BENTOS

FRAY BENTOS
YOUNG

YOUNG

YOUNG

RIVERA

RIVERA

RIVERA

RIVERA

CASTILLOS

CHUY

CHUY

LA CORONILLA
ROCHA
CONSTITUCION
SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

PLAYA PASCUAL
PLAYA PASCUAL
PLAYA PASCUAL
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
CARDONA
MERCEDES
MERCEDES
SORIANO

BVAR ARTIGAS SHOPPING
RIO NEGRO

25 DE MAYO
INDEPENDENCIA
ITUZAINGO

18 DE JULIO

18 DE JULIO

RINCON

18 DE JULIO

18 DE JULIO

RINCON

JOAQUIN SUAREZ
SARANDI
MONSENOR VERA
BRASIL

BRASIL

LAVALLEJA

GENERAL ARTIGAS
BERNARDO VENTURA
LEOPOLDO FERNANDEZ
AVDA BRASIL ESQ RODO
ARTIGAS

RINCON Y URUGUAY
URUGUAY

ORESTES L LANZA
URUGUAY

AV URUGUAY

AVDA BATLLE
URUGUAY

AVDA BATLLE

CALLE URUGUAY
ARTIGAS

PASCUAL ARRIAGUE
BILBAO

RUTA 1 KM 27800 AV URUGUAY
AVDA RIO DE LA PLATA PDA 6

TRICOLORES M46 S16
SARANDI 644

BATLLE Y ORDONEZ

18 DE JULIO

TREINTA Y TRES

L A DE HERRERA
LAVALLEJA

COLON

W FERREIRA ALDUNATE
RIVERA

PASO DE LOS TOROS FLORENCIO SANCHEZ
PASO DE LOS TOROS DR. SANTIN CARLOS ROSSI

TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TREINTA'Y TRES
TREINTA'Y TRES

AV. SAN MARTIN

DE IVO FERREIRA

18 DE JULIO

25 DE MAYO

18 DE JULIO

FRANCO SEGARRA

DR IVO FERREIRA

DR DOMINGO CATALINA
MANUEL MELENDEZ
PABLO ZUFRIATEGUI

770
2262
1211

197
1240
1268
1268
1204
1607
1947
1595
3287

739
1130

990
1008
1192

100

530

345

700
261
886
699
2229
699
2229
1205
1417

34
336

o

598
590
646
699
1234
314
399
69
937
837
602
260
316
273
277
340
319
249
1158
1196



